(W)
(H
)
(B
H)
(W
H)
(S
H)
(SW)
(WW)
■16:9
品番 サイズ 全幅 スクリーン幅 映写サイズ スクリーン高さ 映写高さ 上黒部分 全高さ 重量
16:9(インチ） W(mm) SW(mm) WW(mm) SH(mm) WH(mm) BH(mm) H(mm) kg
BDR1771WEM 80 1902 1821 1771 1940 996 894 2036 5.4
BDR1771WEM-H2300 80 1902 1821 1771 2204 996 1158 2300 5.6
BDR1992WEM 90 2123 2042 1992 1940 1121 770 2036 6.1
BDR1992WEM-H2300 90 2123 2042 1992 2204 1121 1034 2300 6.3
BDR2214WEM 100 2345 2264 2214 1940 1245 645 2036 6.6
BDR2214WEM-H2300 100 2345 2264 2214 2204 1245 909 2300 6.8
BDR2435WEM 110 2566 2485 2435 1940 1370 520 2036 8.6
BDR2435WEM-H2300 110 2566 2485 2435 2204 1370 784 2300 8.9
BDR2657WEM 120 2788 2707 2657 1940 1495 395 2036 9.5
BDR2657WEM-H2300 120 2788 2707 2657 2204 1495 659 2300 9.9
BDR2879WEM 130 3010 2929 2879 1940 1619 271 2036 10.2
BDR2879WEM-H2300 130 3010 2929 2879 2204 1619 535 2300 10.5
BDR3100WEM 140 3231 3150 3100 1940 1744 146 2036 10.9
BDR3100WEM-H2300 140 3231 3150 3100 2204 1744 410 2300 11.3
BDR3322WEM-H2300 150 3453 3372 3322 2204 1869 285 2300 11.9
BDR3322WEM-H2150 150 3453 3372 3322 2054 1869 135 2150 11.7